
 

Lékařská služba první pomoci pro děti i dospělé mění od nového roku zřizovatele a od 2.ledna 

i místo, kde budou umístěny ordinace. 

 

 

LSPP dospělá i dětská jsou v současné době zřizovány i provozovány v Českých 

Budějovicích Zdravotnickou záchrannou službou Jihočeského kraje. Obdobně fungovaly 

lékařské pohotovosti i v ostatních velkých městech regionu. Během posledních dvou let došlo 

ke změně celokrajské koncepce provozování těchto služeb a ve všech okresních městech a 

v Českých Budějovicích jsou postupně převáděny pod nemocnice. Pro pacienty tento krok 

neznamená ani zásadní změnu ve způsobu ošetření, ani zásadní změnu v dostupnosti místa, 

kde je LSPP provozována. Obě ordinace budou přestěhovány do 2.1.2012 z budovy 

Záchranné služby v ulici B. Němcové, pouze několik metrů do budovy F dolního areálu 

Nemocnice České Budějovice a.s., kde budou mít svůj vlastní vchod z ulice Generála 

Svobody (viz. přiložená mapka). 

V nové lokalitě budou umístěny obě ordinace LSPP, tedy ordinace pro děti i ordinace pro 

dospělé. Během svátků vánočních a nového roku bude LSPP až do 1.1.2012 jako dosud 

v budově ZZS,  B. Němcové s níže uvedenými ordinačními hodinami.  

Ordinační hodiny: všední dny – 18.00 až 22.00 hodin, so. ne. a svátky – 09.00 až 21.00 hodin 

 

Ordinační hodiny během svátků vánočních a nového roku (budova ZZS, B. Němcové) 

 

23.12.  18.00 až 22.00 hodin 

24.12.  09.00 až 15.00 hodin 

25.-26.12. 09.00 až 21.00 hodin 

27.-31.12. 18.00 až 22.00 hodin 

1.1.2012 09.00 až 21.00 hodin 

 

 

 
 

 


